
UCHWAŁA NR XLVI/294/2017
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do podziału Gminy Lądek-Zdrój na stałe obwody głosowania ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych ustalonego Postanowieniem nr 3/13 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 29 stycznia 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) oraz na podstawie art. 12 § 2 i § 12 oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 15 ze zmianami), w związku z uchwałami Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Nr 
XLIII/275/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Buczka na ulicę Nadbrzeżną w Lądku-
Zdroju i Nr XLIII/276/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Karola Świerczewskiego na 
ulicę Parkową w Lądku-Zdroju, na wniosek Burmistrza,  Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W postanowieniu nr 3/13 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 29 stycznia 2013 r.  w sprawie 
podziału Gminy Lądek-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania nr 2 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. Karola Świerczewskiego i w jej 
miejsce wpisuje się ul. Parkową,

2) w obwodzie głosowania nr 4 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. Buczka.

2. Załącznik do postanowienia otrzymuje brzmienie jak w niniejszej uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: F4568DD2-B79C-45C9-8B33-7614922D9771. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/294/2017

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 25 września 2017 r.

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1
Lądek-Zdrój, ulice: Kłodzka, Władysława Broniewskiego, Ceglana, 
Kolejowa, Fabryczna, Adama Mickiewicza, Rynek, Strażacka, 
Węglowa, Słodowa numery 1-3, Zdrojowa numery 1-6 oraz numery 
parzyste 8-10

Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kościelna 31

57-540 Lądek-Zdrój

2
Lądek-Zdrój: pl. Jagielloński
ulice: Fiołkowa, Gerberów, Klonowa, Krokusów, Łąkowa, Makowa, 
Niezapominajek, Storczyków, Stokrotek, Widok, Wiosenna, 
Wrzosowa, Ludwika Zamenhofa, Graniczna, Parkowa, Trzech 
Wieszczy, Gwieździsta, Kościelna, Mariana Langiewicza, Wiejska

Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kościelna 31 

57-540 Lądek-Zdrój

3
Lądek-Zdrój: pl. Staromłyński
ulice: Polna, Powstańców Wielkopolskich,  Macieja Rataja, Tadeusza 
Kościuszki numery parzyste 8-10, Ogrodowa, Śnieżna, Krótka, 
Słodowa numery 4-39, Zdrojowa numery nieparzyste: 7-11 oraz 
wszystkie numery od 14 do końca

Centrum Kultury i Rekreacji 
Plac Staromłyński 5
57-540 Lądek-Zdrój

4

Lądek-Zdrój: pl. Mariański, pl. Marii Skłodowskie-Curie, pl. Juliusza 
Słowackiego
ulice: Brzozowa, Lipowa, Nadbrzeżna, Wolności, Zwycięstwa, Cicha, 
Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki numery nieparzyste 1-5, 
numery parzyste: 12a-28a, Aleja Marzeń, Cienista, Górzysta, Jadwigi, 
Mikołaja Kopernika, Kosmonautów, Leśna, Orla, Przechodnia, 
Słoneczna, Zamkowa, Żwirki i Wigury, Stanisława Moniuszki, 
Ostrowicza

Kinoteatr
ul. Orla 7

57-540 Lądek-Zdrój

5
Lądek-Zdrój: pl. Partyzantów
ulice: Spacerowa, Józefa Bema, Tadeusza Kościuszki numery 
nieparzyste: 9-29 oraz numery od 30 do końca, Miła, Ignacego 
Paderewskiego, 
wieś: Stójków

Gminne Przedszkole Publiczne
ul. Paderewskiego 2
57-540 Lądek-Zdrój

6
wsie: Radochów, Kąty Bystrzyckie, Konradów, Lutynia, Orłowiec, 
Wojtówka, Wrzosówka

Budynek byłej Szkoły Podstawowej 
Radochów 104

57-540 Lądek-Zdrój

7
wsie: Skrzynka, Trzebieszowice Szkoła Podstawowa

Trzebieszowice 150
57-540 Lądek-Zdrój

Id: F4568DD2-B79C-45C9-8B33-7614922D9771. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 15 ze
zmianami), podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek
wójta. Zgodnie z art. 17 § 1 wyżej wymienionej ustawy, jeżeli właściwe organy gminy nie wykonują w terminie
lub w sposób zgodny z prawem, zadań dotyczących utworzenia obwodów głosowania lub ich zmiany,
powołania lub zmian w składach komisji obwodowych, właściwy komisarz wyborczy wzywa te organy do
wykonania zadań w sposób zgodny z prawem w wyznaczonym terminie, a w razie bezskutecznego upływu
terminu niezwłocznie wykonuje te zadania i powiadamia o tym Państwową Komisję Wyborczą.

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu w dniu 29 stycznia 2013 r. wydał postanowienie nr 3/13 w sprawie
podziału Gminy Lądek-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib
obwodowych komisji wyborczych.

Przedmiotowy projekt uchwały wprowadzający zmiany w podziale gminy Lądek-Zdrój na stałe obwody
głosowania ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych ma wyłącznie
charakter porządkowy i związany jest z podjęciem przez Radę Miejską Lądka-Zdroju w dniu 30 czerwca
2017 r. uchwał w sprawie zmiany nazwy ulic, tj.:

1. Uchwały Nr XLIII/275/2017 w sprawie zmiany nazwy ulicy, na mocy której zmieniono dotychczasową
nazwę ulicy położonej na terenie miasta Lądek-Zdrój, tj. ulicę Buczka (droga gminna 119812D) na ulicę
Nadbrzeżną,

2. Uchwały Nr XLIII/276/2017 w sprawie zmiany nazwy ulicy, na mocy której zmieniono dotychczasową
nazwę ulicy położonej na terenie miasta Lądek-Zdrój, tj. ulicę Karola Świerczewskiego (droga gminna
119828D) na ulicę Parkową.

W związku z powyższym dokonano następujących zmian w niżej wymienionych obwodach głosowania:

1. w obwodzie głosowania nr 2 wykreślono z granicy obwodu ul. Karola Świerczewskiego i w to miejsce
wpisano ul. Parkową,

2. w obwodzie głosowania nr 4 wykreślono ul. Buczka, która została włączona do ul. Nadbrzeżnej.

Przedstawiony projekt uchwały był przedmiotem konsultacji z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego
w Wałbrzychu iż został pozytywnie zaopiniowany.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

  

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: F4568DD2-B79C-45C9-8B33-7614922D9771. Podpisany Strona 1




